
  

 

 

 

Falu Inner Wheel Clu 

Falu Inner Wheel Club 

 Distrikt 233 

 Sverige  K 70 Månadsbrev 3 2023–2024 Falu IWC   

Välkomna 18 september till vår första träff på Bergalid  

Vi har vid flera tillfällen haft kontakt med Ria stugan här i Falun och både lämnat insamlade 

kläder och skänkt överbliven mat.  Deras verksamhet bygger på fyra hörnstenar och alla är 

välkomna dit. De arbetar efter den öppna dörren, en kristen människosyn, basbehoven 

måste tillgodoses och att vara en röst för de ”röstlösa”. Nu kommer deras verksamhetschef 

David Johansson till oss och berättar mer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plats: 18 september kl 18.00 på Bergalid, Ljungbergs väg 4.  

Kostnad: 250 kr, 

 kan betalas på plats eller i förväg med swish 1 235 339 700 (IW Falun) eller bankgiro 5723 – 

9451. 

Anmälan: Anmälan senast torsdag 14 sep via mail till vår klubbmästare Anna Gustafsson 

anna.ellen.gustafsson@gmail.com eller 070-603 51 79. Bjud gärna med en gäst och 

kom ihåg din namnbricka. 

Avanmälan: Vid sjukdom var vänlig ring Anna senast söndag 17 september. 

Klubbärenden: Parentation över Kerstin Jordal, inval av Karin Grundahl samt årsmöte. 

Lotteri:  Ett lotteri kommer att finnas och de medlemmar som har efternamn med 

början på A och till och med J tar med sig vinster denna gång. 
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Vid vår sensommarträff hos landshövdingen var vi 21 medlemmar ??????som fick höra 

Helena Höij berätta om sitt jobb och hennes intryck av vårt landskap. Hon har varit i de flesta 

kommunerna och är så många gånger imponerad över vad hon fått se. När hon sedan 

kommer hem till familjen säger hon ofta ” du måste följa med och titta på det här”. 

Efter det fick vi en visning av residenset och tillfälle att ställa frågor, kvällen avslutades med 

att några gick ut och åt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Här kommer mötesdatum för hösten 2023: 

18 sep, RIA stugan, 16 okt Melviana Hedén, 20 nov Dalarna Hjälper och 12 dec julfest. 

 

Varma IW-hälsningar från styrelsen!  

 

// Meta Tosteby, sekreterare i Falu IWC 

 

 


